



چهارمین مرحله مقابله با کرونا در مراغه آغاز شد

موسوی فرماندار ویژه شهرستان مراغه از آغاز چهارمین مرحله مقابله با کرونا با عنوان طرح شهید حاج قاسم سلیمانی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان مراغه، سید علی موسوی روز دوشنبه در جلسه هماهنگی آغاز این طرح اظهار داشت: این مرحله به شیوه محله و خانواده محور و مبتنی بر هر خانه یک پایگاه سلامت آغاز شده و تا آخر هفته دوم اسفندماه امسال ادامه دارد.

وی گفت: این طرح با همکاری وزارت بهداشت و سازمان بسیج مستضعفین اجرا می شود.

موسوی افزود: مدیریت و کنترل اپیدمی کرونا از طریق مشارکت مردمی و هماهنگی بین بخشی و بهره گیری از کمک نیروهای بسیج و داوطلب از اهداف کلان این طرح و قطع زنجیره انتقال ویروس با افزایش رعایت پروتکل های بهداشتی، رهگیری و رصد فعال، کاهش بستری و فوتی و پویبش حمایتی از گروه های در معرض خطر از اهداف تخصصی این طرح است.

وی اضافه کرد: مطالعه کاملی بر روی طرح انجام شده و در شهرستان تمامی دستگاه های اجرایی پای کار هستند و از تمامی ظرفیت ها برای نتیجه گیری از این طرح بهره خواهیم برد.

فرماندار مراغه خاطرنشان کرد: استفاده از ظرفیت بسیج در اجرای این طرح نشان دهنده اهمیت موضوع بوده و امیدواریم سازماندهی نیروهای بسیجی، هلال احمر و دیگر دستگاه های عضو در کاهش آمار کرونا تاثیرگذار باشد.

موسوی اضافه کرد: تسریع در شناسایی افراد مبتلا، اجرای درست قرنطینه خانگی، تشکیل اکیپ های نظارت بر اصناف و ادارات و ضد عفونی مناطق پرخطر از جمله برنامه هایی است که برخی از آن ها در شهرستان در حال اجرا بوده و با اجرای بقیه برنامه ها امیدواریم به طرف بهبود وضعیت بیماری کرونا در شهرستان حرکت کنیم.

وی ادامه داد: اجرای اقدامات ضربتی برای قطع زنجیره کرونا ویروس در شهرستان ضروری است.

معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری مراغه نیز در این جلسه گفت: نباید مردم بیماری کرونای خود را مخفی کنند چراکه هر فردی امکان ابتلا به این بیماری را دارد.

موسی شعی گفت: احساس مسوولیت نسبت به خود و دیگران و قرنطینه شدن در دوران بیماری کرونا از اهمیت ویژه ای برخوردار است و باید همگان به آن عمل کنند.

وی به اجرای دقیق طرح شهید قاسم سلیمانی اشاره کرد و گفت: با بیماریابی می توان از شیوع بیشتر بیماری کرونا پیشگیری کرد که در ریشه کنی تمامی بیماری ها پیشگیری بر درمان اولویت دارد.

رئیس دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراغه نیز در این جلسه گفت: تشدید نظارت بر پروتکل های بهداشتی و اعمال قانون، تست گسترده، هدفمند و هوشمند، بیماریابی فعال، قرنطینه و رهگیری هوشمند، آموزش و اطلاع رسانی و فرهنگ سازی، حفاظت از گروه های آسیب پذیر، تعیین و اعلام هوشمند و هدفمند محدودیت ها و تقویت فرایند درمان سرپایی و کاهش حداکثری موارد بستری از هفت راهبرد اجرایی این طرح است.

اصغر تنومند گفت: این طرح در سه سطح شهرستان، منطقه و روستا با همکاری فرمانداری، دانشکده علوم پزشکی، بسیج، هلال احمر و شهرداری اجرا می شود.

وی افزود: تیم های مراقبت، حمایت و نظارت به عنوان تیم های اجرایی این طرح هستند که اعضای هر یک از آن ها کاملا مشخص و نقش آن ها تعریف شده است.

وی گفت: در این طرح تیم های اجرایی از اهمیت ویژه ای برخوردار هستند و به عنوان بازوهای عملیاتی کمیته های محله بوده و مسوول اجرای برنامه ها هستند.